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ANNONCE

Ducati 750 Super Sport Nuda 
Pris kr. 25.000 ,- 

Årgang   1999 Kilometer   70034

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sport, 748 ccm, Farve: Gul, Registreret første gang: 4/1999, Sidste syn: 4/2023, Servicebog udfyldt: Nej, 64 HK, 0-100 km/t på 5.6 sek.
17.0 km/l. Topfart: 200 km/t, Nypris kr. 126.693, Tankbeskytter, Slip-on udstødning, Carbon udstødning, Halvkåbe, Ducati 750 supersport ie
"Nuda" 1999 sælges. Lækker solgul og velkørende ducati sælges/byttes. Efter snart 6 års ejerskab er et nu tid for min første mc at finde en
ny ejer, der kan få lige så meget glæde af den som jeg selv. Motorcyklen har i skrivende stund kørt 70.034km, men dette kan ikke mærkes
da der er blevet udført hyppigt service, udskiftet sliddele, justeret ventiler, renoveret bremser osv. Den er med afgift. Dette er den helt rigtige
udgave af den specifikke model med dobbelt monterede skivebremser, brembo-kalibre hele vejen rundt, upsidedown forgaffel & carbon
termignoni udstødninger. Den har en effekt på 64hk, men det lyder som meget mere med den dybe buldren fra carbon potterne! Lækker lyd
og lækre køreegenskaber siger jeg bare;-) Der sidder bla. monteret følgende: pirelli diablo corsa lll dæk, STM koblings slavecylinder, nye
greb, nye clipon handlebars, barend spejle, justerbar bremse og koblingsgreb, røgfarvede brembo bremsekobber for & bag, nyt
sædebetræk, nye blinklys, E-mærket og godkendt mono forlygte, quick release & nøglefri tankdæksel m.m. Ved interesse kan
bellypan/sneskraber også medfølge. Motorcyklen er lettere ombygget efter inspiration af caferacer looket. Der er ingen konstruktive
ændringer under ombygningen og der er kun brugt E-godkendte stumper. Alle original stumper medfølger, hvis man ønsker at bygge den
tilbage til original stand. Cyklen står flot trods alderen betragtet (men er ikke et glansbillede), og den er blevet nydt og nøset om i den tid jeg
har haft den. DENNE MOTORCYKEL ER MULIG TIL A2 KØREKORT! Drosslings kit medfølger. Det skal bare monteres og så er den nem
at få synet! Motorcyklen skal synes ved ejerskifte. Ved interesse, skriv for mere info. Salg eller evt bytte med anden mc. 


